
Vinnaren Åsa Grumer vid prisutdelningen tillsammans med landsbygdsrådets ordförande Monika Bubholz (MP) och vice ordförande
Fredrik Roos (KD).
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Pressmeddelande: Hon får
landsbygdsrådets eldsjälspris 2025

Eldsjälar är viktiga för en livskraftig landsbygd, ett stabilt civilsamhälle och
ett starkt näringsliv. I år går landsbygdsrådets eldsjälspris till Åsa Grumer i
Segerstad.

Hon är energispridaren och inspiratören som med sitt driv förnyat Segerstads
hembygdsförenings verksamhet och skapat engagemang för alla åldrar i
bygden. Men det tar inte slut där – som musiklärare bjuder hon också gärna



på musikaliska upplevelser vilket ytterligare berikar föreningen och bygden.
Åsa tilldelas årets utmärkelse för sitt stora engagemang som sammanför alla
andra i Segerstad som också brinner för sin landsbygd.

– Den här utmärkelsen är ett erkännande och uppmuntran till landsbygden,
föreningsverksamheten och alla oss som valt att engagera oss för bygden,
säger vinnaren Åsa. För mig föder den också en förhoppning om att ännu fler
ska upptäcka det fina i att göra saker tillsammans till mångas glädje.

”En riktig slitvarg för sin landsbygd”
I går kväll fick Åsa ta emot utmärkelsen, som första gången delades ut 2022.

– Åsa har ett beundransvärt driv och engagemang för sin hembygd Segerstad,
vilket verkligen speglas i alla de aktiviteter hon organiserar. Hon har bidragit
till att ungdomarna fått en naturlig mötesplats i Segerstadbyns magasin,
samtidigt som hon varit en av slitvargarna bakom uppskattade traditioner
som Valborgsfirande och luciakonserter, säger landsbygdsrådets ordförande
Monika Bubholz (MP).

Utmärkelse för bättre förutsättningar
Utmärkelsen delas ut till en person som genom sina ideella insatser bidrar
positivt till utvecklingen i de mindre tätorterna och på landsbygden i
Karlstads kommun.

– Det här är ett sätt för oss att lyfta och hylla alla viktiga eldsjälar som finns
och verkar på vår landsbygd, för ofta är det deras engagemang, goda avsikter
och starka vilja som skapar bättre förutsättningar för såväl unga som gamla
att trivas i sin hembygd, säger Fredrik Roos (KD), vice ordförande i
landsbygdsrådet.

För mer information kontakta:
Monika Bubholz (MP) ordförande i landsbygdsrådet, telefon 076-126 01 02
Fredrik Roos (KD) vice ordförande i landsbygdsrådet, telefon 070-001 57 82
Åsa Grumer, pristagare landsbygdsrådets eldsjälspris 2025, telefon 076-222
54 57.
Henrik Lindholm, landsbygdsutvecklare, telefon 054-540 10 33.
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Viktoria Grännsjö
Kommunikatör
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